Директору МБУ «СШОР «Старт» г. Перми
Уточкиной Татьяне Васильевне
от

заявление.

Прошу принять моего(мою)_________________
(сына, дочь)

класса

в группу

Сведения о маме_______________________________________________ _ ___
(фамилия, имя, отчество)

(должность, место работы, контактный телефон)

Сведения о папе____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

(фамилия, имя, отчество)

«___»________________года рождения, учащегося(учащуюся)

образовательного учреждения___________________________

тренера ______________________________________________

(должность, место работы, контактный телефон)

Адрес проживания__________________________________________________
(домашний адрес, телефон)

С уставом учреждения ознакомлен(а).
Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных и разрешаю сбор,

систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование,
уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых.

Настоящее согласие действует бессрочно.

« » 20____ ГОД
(подпись) (расшифровка подписи)